

**B77 Holding ApS**

**Obstrupvej 3**

**8320 Mårslet**

**CVR-nummer 38797964**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 26. maj 2021

---

Allan Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

B77 Holding ApS  
Obstrupvej 3  
8320 Mårslet

Hjemstedskommune: Aarhus  
CVR-nummer: 38797964  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Allan Rasmussen

### Revisor

Dansk Revision Århus  
godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i året været at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2020 udviser et resultat på -20 TDKK, hvilket anses for utilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes negativt resultat i dattervirksomhed.

Datterselskabets aktiviteter er ophørt i 2019, men er genoptaget primo 2021.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets kapital er tabt pga. negative resultater og selskabets fortsatte drift er afhængig af at hovedanparts-haver stiller nødvendig likviditet til rådighed for selskabet og datterselskabet.

Selskabets ledelse forventer at den nødvendige likviditet vil være stillet til rådighed for selskaberne.

Udover ovenstående har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-5.925</b>	<b>-6</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.925</b>	<b>-6</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.991	-667
Finansielle omkostninger	-15	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.931</b>	<b>-675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-556
Overført resultat	-25.931	-119
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-25.931</b>	<b>-675</b>
1	Antal beskæftigede	

Note	<b>Balance</b>	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>104</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>104</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>104</b>	<b>0</b>



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-72.401	-66
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-22.401</b>	<b>-16</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.925	0
	Anden gæld	10.330	10
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>22.505</b>	<b>17</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.505</b>	<b>17</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>104</b>	<b>0</b>

- 2 Usikkerhed ved fortsat drift  
3 Eventualforpligtelser  
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-66	-16
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	20	20
Årets resultat	0	-26	-26
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-72</b>	<b>-22</b>

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget. ( Sidste år 1 )

**2 Usikkerhed ved fortsat drift**

Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen, hvori selskabets ledelse beskriver det forventede likviditetsbehov for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer at den nødvendige likviditet vil være til rådighed for selskabet og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Eyewear Consult ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Eyewear Consult ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
